

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	17-01 DPS_2_2/R06	BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06	
Objekt:	SO 02,03	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY	
Rozpočet:	1	ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ	
Zadavatel	Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 73911 Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant		IČO: 00296651 DIČ: CZ00296651
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s. Frýdecká 225 73961 Třinec		IČO: 28618891 DIČ: CZ28618891
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			23 562,62
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 562,62
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	23 562,62 CZK	
Snížená DPH	12 %	2 827,51 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Základní DPH	21 %	0,00 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem s DPH			26 390,13 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			3 221,16	13,7
5	Komunikace	HSV			12 807,08	54,4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 598,50	19,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 935,88	12,5
Cena celkem					23 562,62	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17-01 DPS_2 ; BYTOVÝ DŮM NA ULICI NOREMSKÁ VE FRÝDLANTU NAD OSTRAVICÍ - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY_R06
O:	SO 02,03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ, CHODNÍKY
R:	1 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, KOMUNIKACE, PARKOVIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				3 221,16		
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, 1x parkovací stání : 2,5*5,0*0,34	m3	4,25000	146,40	622,20	800-1	RTS 25/ II
					4,25000			
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,25000	m3	4,25000	47,70	202,73	800-1	RTS 25/ II
					4,25000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 4,25000	m3	4,25000	294,20	1 250,35	800-1	RTS 25/ II
					4,25000			
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 4,25000	m3	4,25000	83,20	353,60	800-1	RTS 25/ II
					4,25000			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1x parkovací stání : 2,5*5,0	m2	12,50000	16,70	208,75	800-1	RTS 25/ II
					12,50000			
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 4,25000	m3	4,25000	137,30	583,53	800-1	RTS 25/ II
					4,25000			
Díl: 5		Komunikace				12 807,08		
7	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm 1x park. stání - zatrav.dlažba : 2,5*5,0	m2	12,50000	294,60	3 682,50	822-1	RTS 25/ II
					12,50000			
8	596921213R00	Kladení vegetačních tvárníc plastových, plocha do 500 m2, Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm zřízení podkladního lože, položení tvárníc. 1x park. stání - zatrav.dlažba : 2,5*5,0	m2	12,50000	185,70	2 321,25	822-1	RTS 25/ II
					12,50000			
9	596921291R00	Kladení vegetačních tvárníc Příplatek za výplň otvorů vegetačních tvárníc plastových zřízení podkladního lože, položení tvárníc. bez dodávky výplňového materiálu 1x park. stání - zatrav.dlažba : 2,5*5,0*0,05*0,8	m3	0,50000	1 552,80	776,40	822-1	RTS 25/ II
					0,50000			
10	28324500.AR	tvárnice vegetační základní; plast; l = 333,0 mm; š = 333 mm; h = 50,0 mm; čtverce 60 x 60 mm; černá Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 12,50000*1,05	m2	13,12500	409,00	5 368,13	SPCM	RTS 25/ II
					13,12500			
11	583424831R	Kamenivo přírodní drcené; frakce 4,0 až 8,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 0,50000*1,8	t	0,90000	732,00	658,80	SPCM	RTS 25/ II
					0,90000			
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 598,50		
12	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 1x park. stání - zatrav.dlažba : 2,5	m	2,50000	535,40	1 338,50	822-1	RTS 25/ II
					2,50000			
13	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodnikového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 1x park. stání - zatrav.dlažba : 2,5	m	2,50000	535,40	1 338,50	822-1	RTS 25/ II
					2,50000			
14	917991	Parkovací doraz plastový 900x150x150 mm - D+M 1x park. stání - zatrav.dlažba : 1	kus	1,00000	1 921,50	1 921,50		Vlastní
					1,00000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 935,88		
15	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	9,78300	300,10	2 935,88	822-1	RTS 25/ II
Celkem						23 562,62		